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Finał turnieju z Orlika na Stadion na PGE Narodowym
18.11.2025

Warszawa, 12 listopada 2025 r.
 
 

Szanowni Państwo,

 

Ministerstwo Edukacji Narodowej zaprasza uczniów na finał turnieju z Orlika na
Stadion na PGE Narodowym – już teraz do odebrania darmowe bilety!

W sobotę 15 listopada 2025 roku na murawie PGE Narodowego odbędzie się wielki finał
drugiej edycji ogólnopolskiego turnieju Z Orlika na  Stadion. To wyjątkowe wydarzenie
wieńczące największy w Polsce projekt piłkarski dla młodzieży, na którym oprócz sportowych
emocji kibiców czeka mnóstwo atrakcji i spotkań z gwiazdami sportu i influencerami!

Już w najbliższą sobotę od godziny 10:30 młodzi piłkarze i piłkarki z całego kraju zagrają o
tytuł najlepszych w Polsce na tej samej murawie, po której dzień wcześniej biegać będą
reprezentanci Polski i Holandii w meczu kończącym eliminacje do Mistrzostw Świata
2026.

Podczas finału rywalizować będą najlepsze dziewczęce i chłopięce drużyny z całego kraju w
kategoriach wiekowych U-13, U-14 i U-15. W tegorocznej edycji udział brało udział prawie 12
tysięcy drużyn z całego kraju – to dwukrotnie więcej niż w poprzedniej edycji. Zwyciężczynie i
zwycięzcy finału na PGE Narodowym wezmą udział w zgrupowaniu w Barcelonie, gdzie
odbędą profesjonalne treningi, spotkają się z hiszpańskimi trenerami i odwiedzą
najważniejsze obiekty piłkarskie stolicy Katalonii.

Wielki finał będzie nie tylko sportowym świętem, ale także wydarzeniem pełnym emocji
i atrakcji. Oprócz widowiskowych meczów i dekoracji zwycięzców, na uczestników i kibiców
czekać będą konkursy, strefy rodzinne oraz spotkania z ambasadorami projektu, m.in. z
Fit Mamą Edytą Litwiniuk, mistrzynią olimpijską w wioślarstwie Magdaleną
Fularczyk, Kacprem Mistrzalem „Qeskiem”, Damianem Bąbolem, czy Grzegorzem
„Gaborem” Jędrzejewskim.

Nie zabraknie również muzycznych akcentów – na scenie pojawi się zespół TEENZ, znany
z energetycznych występów i popularnego hitu „Nasz Czas”, który zdobył ponad 3 miliony
wyświetleń w serwisie YouTube.



Wejście na wydarzenie jest bezpłatne, wejściówki można odbierać w serwisie
ebilet.pl.

Zachęcamy do rozpropagowania informacji wśród zainteresowanych uczniów i rodziców.
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